
UCHWAŁA Nr III/ 16  /10 
Rady Gminy Tarnówka 

 
z dnia 28 grudnia  2010r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Tarnówka w 
Związku Gmin Krajny. 
 
 Na podstawie art. 70 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271,  Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz.717,  Nr 162 poz.1568; z 
2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 
2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 173 poz.1218; z 2008r. 
Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 
poz.142 i 146, Nr 106 poz. 675), § 12 ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie 
(Dz.Urz.Woj.Pilskiego Nr 33, poz. 151 z 17.10.1997r.;  zm. z 2004r. Dz.Urz.Woj.Wlkp Nr 
26, poz. 739 z 4.03.2004r.)  
 

Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  Wyznacza się Pana Bartłomieja Grzybek – Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do 
reprezentowania Gminy Tarnówka w Związku Gmin Krajny w Złotowie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący 
            Rady Gminy 
                  Marian Muszyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr III/16  /10 Rady Gminy Tarnówka 

 
z dnia 28 grudnia  2010r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Tarnówka w 
Związku Gmin Krajny. 
 

Gmina Tarnówka wchodzi w skład Związku Gmin Krajny w Złotowie. 
Art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym stanowi, że w 

skład zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. 
Natomiast  zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy, statut może przyznawać określonym 

gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza  rada 
gminy. 

Stosownie do § 12 ust. 2 statutu Związku Gminy Krajny, poza wójtami i burmistrzami 
w skład zgromadzenia wchodzą z poszczególnych gmin przewodniczący rad lub inna osoba 
wybrana przez Radę. 

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 
 
 
 
                                                                                                                 
          Wójt Gminy 
             /-/  Ireneusz Baran 
            
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 


